議事録

〔通し番号：   1    〕

会議名 合同 M

日時 20○○年 ○ 月 ○ 日 18：00～18：30 場所 活動拠点

出席者 議長：行政職員

PCAT、Dt.栄養太郎、Dt.本部花子

実
施
済
み
の
活
動

報告者 場所 特記すべき報告内容

日本一郎 B 避難所 栄養面で問題なし

  昼食提供・明日の昼食準備実施（納品、献立、作業工程表）

看護協会 D 地区 健康面問題なし

PCAT E 地域 在宅要介護者多数

話
し
合
わ
れ
た
課
題

議題 決定事項

個人情報の管理について 情報は紙ベースで扱い、ネットでの流出厳禁。

夏の安全対策 食中毒防止のため、冷蔵庫の購入を検討。

そ
の
他

5/23 より○○食品が委託調理を開始。

今後の被災者の方向性…いつまでも避難はできない⇒減らしていく方向で支援

記入者： 日本 一郎      勤務先： ○○県庁

1枚目の議事録⇒１

チームのメンバーも参加している場合は記載

報告内容のうち、特記すべきと

判断した内容を記載

議題と、その議題に対する

決定事項を横並びに記載

活動報告、課題以外

議事録（記入例）